



Sommerhilsen fra Sandefjord folkehøyskole

Takk for at du søkte Sandefjord folkehøyskole, og takket ja til skoleplass. Linjene på skolen fylles opp, og det kommer til å være en full skole når du kommer hit i august. Det er veldig stas. Du kommer til et kreativt og inspirerende miljø med folk fra hele landet, som du skal både leve og lære sammen med.

Vi trenger en del tegneutstyr, så ta med det du har av blyanter, tusjer, fargeblyanter og maleskrin som du er vant til å bruke. Har du hatt fargelære tidligere, kan du godt ta med arbeidsbok og evt. litteratur du har brukt. Hvis du ikke har tegnesaker, behøver du ikke kjøpe noe før du kommer -vi lager en liten "startpakke" til den som trenger det og har vi godt utsyr i klassen. Linjal, vinkelhaker, reduksjonslinjal og tegneplate får du låne på skolen. PC eller Mac må du ha selv, den bruker vi hele tida.

Vi er en del ute på ekskursjoner for å se hvordan bransjefolk jobber, blant annet i Oslo hvor det er masse interessant å se innenfor faget vårt. Vi skal også på linjetur utlandet for å se på arkitektur og møbeldesign, så det er mye moro å se fram til! Du som går på linja vil få være med å bestemme hva klassen skal jobbe med. Tenk gjerne litt over hva du har lyst til å lære, så diskuterer vi oss fram til emnelister sammen. Ta gjerne kontakt med meg om du lurer på noe eller ønsker å diskutere dette på forhånd.

Alle de syv linjefagene på skolen har ansvar for hver sin elevkveld. Det innebærer at det er satt av en lørdagskveld der vi skal underholde de andre elevene. Arbeidet til denne forestillingen er veldig sosialt og morsomt, enten vi fyller den med musikk, film, sketsjer eller annet.

Nå er det litt over to måneder til skolestart her på Sandefjord folkehøyskole, og vi ønsker deg hjertelig velkommen til et nytt og spennende år! Har du spørsmål, ikke nøl med å ta kontakt!

GOD SOMMER :)

Linjelærer:

Passeinte Gad

E-post: passeinte.gad@vtfk.no

Telefon: 968 53 868

Instagram: [@arkitektur_interior_sandefjord](https://www.instagram.com/arkitektur_interior_sandefjord)



Sandefjord

FOLKEHØYSKOLE